別記様式第１号（第３条関係）
市民駐車場長期使用届
年　　月　　日
　那須烏山市長　あて
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　7日を超えて市民駐車場(無料駐車場・駐輪場)を使用したいので、那須烏山市民駐車場設置、管理及び使用料条例施行規則第3条の規定により、次のとおり届け出ます。
	使用する駐車場又は駐輪場の名称

	自動車等の種類
	□　自動車　　□　2輪車・原動機付自転車　　□自転車

	メーカー及び車名

	登録番号又は車両番号
(自転車の場合は車体番号又は防犯登録番号)

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
(　　　日間)

	理由